



18.02.2014

Ka/1

1

**Yleisten töiden lautakunnan lausunto valtuutettu Rene Hurstin ja 24 muun valtuustoaloitteesta, joka koskee Violanpuiston kentän pukukoppia**

HEL 2013-015158 T 00 00 03

**Päätösehdotus**

Yleisten töiden lautakunta päättäne antaa kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

Rakennusvirasto ylläpitää 80 puistoissa olevaa luonnonjäluistinkenttää talvisin. Tämän lisäksi liikuntavirastolla on ylläpidossa 56 luistinrataa ja 7 tekojäärataa. Osassa liikuntaviraston luistinradoista on lämmitetty pukusuoja.

Rakennusvirasto on talvella 2006-2007 kokeilut Violanpuiston kentällä lämmitettyä pukusuojaatilaa. Kokeilussa selvitettiin miten lämmitettävä ja talveksi siirrettävä työmaakoppimainen pukusuoja soveltuisi rakennusviraston ylläpidossa olevien luonnonjäkenttien pukusuojaiksi. Kokeilun johtopäätöksenä todettiin, että eri asuinalueiden tasapuolisen kohtelun sekä lämmitettävien pukukoppien aiheuttamien investointi- ja ylläpitokustannusten johdosta ei pukukoppipalvelua voida ottaa käyttöön rakennusviraston ylläpitämien luonnonjäkenttien yhteydessä. Tämän lisäksi kokeilussa nousi esille kaupunkikuvalliset asiat sekä pukukopin alttius ilkeivallalle ja töhrimiselle.

Tällä hetkellä Violanpuistossa on käytössä katos luistimien vaihtoa varten, kuten joillakin muillakin rakennusviraston ylläpitämällä luonnonjäkentillä. Rakennusvirasto pyrkii parantamaan palvelua resurssien puitteissa siten, että jokaisella luonnonjäluistinkentällä olisi tulevaisuudessa luistintenvaihtopiste luistelijoien käytössä, kuten esimerkiksi istuimia.

Yleisten töiden lautakunta puoltaa valtuustoaloitteen hyväksymistä edellä esitetyin huomautuksin.

**Esittelijä**

Kaupunginvaltuutettu Rene Hursti ja 24 muuta valtuutettua ovat tehneet valtuustoaloitteen koskien lämmitetyn pukukopin saamista Violanpuiston kentälle. Aloitteessa todetaan, että Violanpuiston kenttää käyttää Vallilan ala-aste ja kaksi päiväkotia toiminnassaan sekä alueelle muuttaa jatkuvasti uusia lapsiperheitä. Lämmitetyn pukukopin todetaan aloitteessa lisäävän luisteluintoa ja luistelu harrastusta myös vapaa-aikana.



18.02.2014

Ka/1

Hallintokeskus on pyytänyt aloitteesta yleisten töiden lautakunnan lausunnon kaupunginhallitukselle 28.2.2014 mennessä.

Liikuntaviraston Vallilanlaakson kenttä (entiseltä nimeltään Kumpulanlaakson kenttä) on vuokrattu Käpylän palloseuralle. Kentän pinnoite on tekonurmea ja on nykyisin ympäri vuoden jalkapalloilijoiden käytössä. Hermannin-Vallilan alueen lähimpiä liikuntaviraston ylläpitämiä kenttiä on Arabianrannan luonnonjääkenttä, jossa ei ole pukusuojaa. Liikuntaviraston lähimmät lämmitetyt pukusuojat ovat Käpylän tekojäradalla, Kallion tekojäradalla ja Akseli Toivosen kentän luonnonjääkentällä.

Esittelijä

kaupunginarkkitehti  
Jukka Kauto

Lisätiedot

Petri Arponen, aluesuunnittelija, puhelin: 310 38440  
petri.arponen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hursti Rene valtuustoaloite Kvsto 27.11.2013 asia 41

Otteet

**Ote**  
Kaupunginhallitus

**Otteen liitteet**  
Muutoksenhakukielto, valmistelu